Aggei

legitur enim in chronicis quod regis multis regnis impugnatus et principib[us] supatis. Hystas bello impetrabat; tomptis regina schyragudumulato dolore filii sui que i[n] cyr[us] in bello traxauerat. dolose summa pauis. ubi temuletum ei duces militibus p[ro]p[ter]a enecauit. caput vero regi amputari atque in etre humano sanguine plenius p[ro]p[ter]a ius sit. non muliebriter in crepitate. sanguine inquit sanguine quemque.

s. Ac regnate sustentato. filio hispissim[us] q[uo]d. Esdras. v. et. vi.

t. Qui memorato. s. cyro successor. h[oc] p[ro]fessi in termedio. s. cabiles. sive arraracteres. et ermeides. et frater ermeides. quem ermeides monies sibi substituit. sicut scribitur in historiis.

v. Ut id estras res

ferr. Et d[icitu]r. Meg. i. et us

x. Quia rone. i. et c.

y. Veteru[us] p[ro]plus

ist[em]. vel veteru[us] fm a

lia l[et]ram v[er]i speditus

fuit v[er]i credebat non

d[icitu]r aduenisse ips[em] ree-

dificatione. v[er]i aggei

.i. p[ro]plus iste d[icitu]r. Id

d[icitu]r venit ips[em] dominus

domus edificande.

z. Propter quod in se-

cundo anno tecum. Non

ercent sive actus

missionis. Langif[er]

go ipso missis ca[usa] d[icitu]r.

In sedo anno regni memorati da-

r[er]um filii hystaspis. qui missus scilicet aggei p[ro]p[ter]a et a q[uo]d. q[uo]d a do-

ad quem. q[uo]d ad zorobabel et illud hec in principio aggeri d[icitu]r.

dr. in anno sedo d[icitu]r regis psaq[ue] in mense. vi. in die una

mensis factu est v[er]bi domini in manu aggei p[ro]p[ter]a ad zoroba-

bel filii salathiel ducē iuda et.

a. Ut credat. hic tan-

gitur ad quod sit missus. sunt duo. primus est admonitudo

credulitate. pleris nueri annorum regnorum istum. sedm

est dissensio imitatio p[ro]p[ter]a non credetus ibi. b. Hoc eti-

am addito. Ira plana e c.

Via atque in tectu. hic sagis ma-

teria p[ro]phetie. c. Relectione p[ro]p[ter]a. hoc non dicit. quia

aliquid rigatur de reuersione populi. actualis. s. q[uo]d p[ro]p[ter]o

reuerso fiebat. p[ro]phetia ad edificationem t[em]p[or]is aggei. c. i. ascen-

dite in monte. portate ligna et edificate domum et in fine

euangelii capitulo de h[oc] et ingressi sunt et faciebat op[er]a domo

d[icitu]r. e. Renovatione ciuitatis. aggei. i. nunc ipso est et

habiteris in domibus laq[ua]tis et.

f. Observatia sacre

talium. V. g. q[uo]d. Interroga sacerdotio legem et.

g. Sicut in te-

rum regno. V. g. q[uo]d. Subieta solu regno et t[em]p[or]a fortis

tudine regni gentium.

h. Explicit eti[us]q[ue] ep[istola] isti p[ro]logi.

T. Postea a Nicolai de lycia super aggei p[ro]phetam caput cum

additione pauli. p[ro]p[ter]a burgen. et replicis matthei doruclii.

ordinis minorum.

i. Capitulum. i.

ii. In anno sedo. Incipit p[ro]phetia aggei q[uo]d dimidi-

tur in duas pres. in p[ro]phemum et tractatu q[uo]d in

capitulo ibi. Hoc dicitur.

iii. In p[ro]phemio vero pompe p[ro]p[ter]o

h[oc] p[ro]phetia ipso et d[icitu]r.

iv. In anno sedo d[icitu]r regis.

v. Sedm i. olyph[er]o. q[uo]d libro antiquitatis iudaice iste da-

tius fuit filius hystaspis. et fuit annus zorobabel et fuz-

uonabilis indecis. v. i. Esdras. vi. et hoc maxime fuit et di-
ciu tosephus. q[uo]d ait p[ro]p[ter]a ad regni psalmi fecit ro-
tum q[uo]d si ringret eum sic p[ro]moueri faceret t[em]p[or]a in urbin.
edificari. et ibi vala deserta. Sedm vora. sa. iste d[icitu]r. q[uo]d
filius assueri regis et hester regine. et sic fuit favorabilis ius-

dei tone misericordia q[uo]d

fuit iudea et ista sedo

dictu[m] et mihi p[ro]babili-

bus si declarari v[er]is

fusus sup primaria

p[ro]p[ter]a libri hester. t[em]p[or]a

et utring dictu[m].

g. p[ro]p[ter]a utring redi-

tu[m] capiuntatis baby-

loniae. q[uo]d utring si ta-

me duo fuerint regna

uit post exiun.

a. In die una mensis. i. p[ro]p[ter]a die illa me-

sis. eo mo loquendi q[uo]d

dr. Ben. i. Et factu[m]

et respere et mane dies

et n[on]e. i. p[ro]p[ter]a secun-

do ponit nomine p[ro]phe-

te cum dicitur.

b. Factu[m] est v[er]bi domini

in manu aggei. i. p[ro]p[ter]

sum aggei tangit per

dei misericordia. q[uo]d enim

est modus loquendi

hebrei. p[ro]p[ter] enim di-

ci q[uo]d in h[oc] p[ro]p[ter]e do-

nisi p[ro]p[ter]e d[icitu]r ag-

geo p[ro]p[ter]itudine doni

corporis q[uo]d ponit in

manu recipiuntur. ter-

to ponit q[uo]d p[ro]p[ter]a

uit cum dicitur.

c. Ad zorobabel filii salathiel. et sic iste zorobabel fuit

nepos ioachim.

d. Dat. que euilmerat leuauit car-

cere. et posuit throni eius sup throni regis q[uo]d erat eis co-

in babyrone. u[er]o Reg. xlii.

e. Dicem iuda. eo q[uo]d erat de tribu iuda.

f. Et ad iesum filium ioseph sacer.

meg. isti enim duo erant p[ro]p[ter]

excellentes in populo. et id p[ro]p[ter]a aggei sacer deo sicut p[ro]p[ter]

paliter. et reliq[ue] p[ro]p[ter]a sacer.

f. Hoc dicitur. h[oc] est sicut incipi-

traret.

Circa q[uo]d sciendi q[uo]d p[ro]p[ter]a regis d[icitu]r in babylone statiz

fundente t[em]p[or]is in iherusalem.

Adre. i. s. sicut fuit speditus

a vicinis getibus. p[ro]pter q[uo]d dicebat n[on] d[icitu]r aduenisse ipso

redivisionem t[em]p[or]is. si enim p[ro]p[ter] aceret d[icitu]r p[ro]p[ter]a illa edificatio

tolleret ipse d[icitu]r. et dicebat. p[ro]pter q[uo]d fuit negligens de

illis edificiacione r[er]um ad ipsa d[icitu]r regis in illa aggei spissis

et illustris. rep[er]it eis negligencia eis. ortas ad t[em]p[or]is

edificationem eti[us]q[ue] p[ro]p[ter]a fuit.

Adre. vi. Sedm iosephu[m] vero anno eius. eti[us]q[ue] fuit diligenter

in opendo.

Hic igit[ur] iste tractat in duas p[ro]p[ter]as dividitur

q[uo]d primo arguit p[ro]cedens negligientia. sedo confortat

sequens diligentiam capti. sequenti.

Prima in duas. q[uo]d pri-

mo ponitur arguitus actus. secundo eius effectus ibi.

Et audiuit. Circa primi d[icitu]r.

Populus iste dicitur.

Bondi venit ipso. hoc dicebant p[ro]pter impedimenta

supuenientia a deo permissa. et dicti est. s. s. non valebat.

Deus enim aliquis permittit in ope sibi placido impedimen-

ta occurere. ut manus meritis habeat in maiori labore.

ideo subdit.

h. Unusq[ue] tempus rebus est. et habite-

ns in dominibus laqueatis. s. et faciat edificatio curiosa